kamu makan harta sesame kamu dnegan

jalan bathil,kecuali melalui perniagaan yang

berlaku dengan suka sama suka diantara

kamu” (Surat An-Nisa 4 : 29).

Akad Pembiayaan Murabahah ini dibuat dan

ditanda tangani di Sukorejo pada Hari

JUMAT tanggal 6 OKTOBER 2017 M/16

MUHARRAM 1439 H oleh dan antara:

I. PT Bank Pembiayaan Rakyat

Syari’ah Asad Alif, suatu

perusahaan perbankan yang telah

terdaftar dan diawasi oleh Otoritas

Jasa Keuagan, berkedudukan dan

berkantor pusat di Sukorejo didirikan

berdasarkan Akta Nomor 18 yang

telah dibuat di hadapan Notaris

Mustari Sawillin, Sarjana